山 东 省 建 设 工 会
山东省园林绿化行业协会

鲁园协字〔２０２３〕４号

山 东 省 建 设 工 会

山东省园林绿化行业协会

关于山东省园林绿化行业第一届“优秀女风

景园林师”选树结果的通报

各有关单位:

为激发我省园林绿化行业女性从业者在学术研究、设计创作

及工程建设等方面探索与创新的热情,宣传展示其在经济社会发

展中做出的突出贡献,在“三八妇女节”之际,山东省建设工会、山

东省园林绿化行业协会组织开展了山东省园林绿化行业第一届

“优秀女风景园林师”选树宣传活动.根据«关于开展山东省园林

绿化行业第一届“优秀女风景园林师”选树宣传活动的通知»(鲁园

协字[２０２３]２号及«山东省园林绿化行业第一届“优秀女风景园林

—１—

师”选树实施细则»要求,经个人申报、单位推荐、资料初审及专家

评议等环节,对１７５个参选人进行严格的综合评审,共选树出陈朝

霞等７４名“优秀女风景园林师”(详见附件),经公示无异议,现予

以通报.

附件:山东省园林绿化行业第一届“优秀女风景园林师”名单

山东省建设工会 山东省园林绿化行业协会

２０２３年４月１０日

—２—

附件

山东省园林绿化行业

第一届“优秀女风景园林师”名单

序号 姓名 单位

1 陈朝霞 济南园林集团景观设计有限公司

2 陈庆蕾 济南市园林和林业科学研究院

3 崔娟 济南绿园园林建设有限公司

4 董慧慧 山东省城镇规划建筑设计院有限公司

5 冯爱云 济南城建集团有限公司

6 冯继军 济南城市建设集团有限公司

7 李成凤 济南百合园林集团有限公司

8 李文君 山东建筑大学设计集团有限公司

9 李真真 山东省城乡规划设计研究院有限公司

10 吕娟 济南市园林和林业科学研究院

11 齐山林 济南园林开发建设集团有限公司

12 宋凤 山东建筑大学建筑城规学院

13 宋其渊 山东南郊环境建设有限公司

14 孙艾修 济南市园林和林业绿化局

15 田慧 济南城建集团有限公司

16 王春红 济南市林场

— 3 —

山东省园林绿化行业

第一届“优秀女风景园林师”名单

序号 姓名 单位

17 王翠平 山东胜鑫建设发展有限公司

18 王维霞 济南市园林绿化工程质量与安全中心

19 王小翌 山东建筑大学设计集团有限公司

20 吴雯雯 山东汇友市政园林集团有限公司

21 吴晓静 济南百合园林集团有限公司

22 张凌云 济南市林场

23 赵利华 山东华泰庄园园林有限公司

24 甄蕾 济南园林开发建设集团有限公司

25 曹婷婷 青岛泛华园林市政建设有限公司

26 刘云霞 青岛市黄岛园林绿化工程有限公司

27 彭宏嫣 青岛花林实业有限公司

28 彭伟伟 青岛枫和市政园林建设有限公司

29 秦娜 青岛园林集团有限公司

30 沈莉颖 青岛境语景观规划设计有限公司

31 田洪霞 山东华龙园林工程有限公司

32 田艳 胶州市园林绿化管理处

33 王继臣 青岛博雅生态环境工程有限公司

— 4 —

山东省园林绿化行业

第一届“优秀女风景园林师”名单

序号 姓名 单位

34 肖亚丽 新艺林市政园林集团有限公司

35 燕颖翀 青岛新都市设计集团有限公司

36 于笑梅 青岛零零一园林绿化工程有限公司

37 陈翠俊 淄博市淄川区园林绿化和公园管理服务中心

38 王庆华 淄博市规划设计研究院有限公司

39 徐金婷 山东大地园林有限公司

40 杨敏菊 淄博市公用事业服务中心

41 郑海燕 淄博市周村区园林绿化服务中心

42 王金兰 滕州旺禾园林工程有限公司

43 韩晓艳 山东阳光园林建设有限公司

44 王甜甜 东营市湿地城市建设推进中心

45 邹兆花 东营旭东工程有限公司

46 镡玉玲 烟台市莱山区园林建设养护中心

47 宫广清 烟台市园林绿化工程公司

48 康文玲 山东龙江园林建设有限公司

49 李媛媛 烟台市园林建设养护中心

50 刘芳艳 山东省烟台市蓬莱区市政园林建设养护中心

— 5 —

山东省园林绿化行业

第一届“优秀女风景园林师”名单

序号 姓名 单位

51 王丰妍 烟台市园林建设养护中心

52 王静 烟台市风景园林规划设计院

53 于卫红 烟台市园林绿化工程公司

54 李宪峰 潍坊市园林环卫服务中心

55 孙峰梅 潍坊市奎文区园林环卫服务中心

56 肖春燕 潍坊昌大园林绿化工程有限公司

57 徐香梅 潍坊市园林环卫服务中心

58 杨海曼 潍坊青欣绿化工程有限公司

59 张海燕 山东省安丘市园林环卫中心

60 张玉玲 山东青华园林设计有限公司

61 刘丽霞 济宁市市政园林建设中心

62 孟令艳 山东孔孟市政园林工程有限公司

63 丛群 威海市园林建设集团有限公司-威海七彩分公司

64 黄健 山东绿苑环境科技集团有限公司

65 李玉秀 山东绿苑环境科技集团有限公司

66 田磊 绿苑景观规划设计（山东）有限公司

67 张守红 五莲县公用事业服务中心

— 6 —

山东省园林绿化行业

第一届“优秀女风景园林师”名单

序号 姓名 单位

68 胡雨逸 临沂市园林环卫保障服务中心

69 蒋芳 临沂市园林环卫保障服务中心

70 刘侠 山东祥泰城建建设集团有限公司

71 李红 德州市建筑规划勘察设计研究院

72 杜瑜 聊城市城市园林管理服务中心

73 徐法燕 聊城市城市园林管理服务中心

74 费贇 菏泽市城市管理事业发展中心

— 7 —